
Príloha č. 2 Cenová ponuka

Číslo Položka Množstvo Jednotka

Cena 

celkom s 

DPH

Jednotková 

cena bez 

DPH

% DPH

Jednotková 

cena vrátane 

DPH, 

Kritérium 

hodnotenia

1

Záslepka do rozvádzača 402 - 

Keline záslepka priechodzia 19"

1U, so štetinami, RAB-ZP-X03-A2

    4,00 ks     37,44     7,80     20,00     9,36

2

Držiak patch káblov 403 - Keline 

držiak patch káblov 19" 1U, s

hĺbkou oka 73 mm, kovový, RAB-

VP-X21-A2

    10,00 ks     72,00     6,00     20,00     7,20

3

Lemová hrana pre dátové 

rozvádzače 404 - Lemovka profil 

'UPIRELI' s kovovou výztužou 

A1010, PVC, čierna, 1 m, RAX-

MSA01-X1

    10,00 ks     48,00     4,00     20,00     4,80

4

Patchkábel 405 - Patch kábel Cat 

6, STP, LSOH, 1.00m, červený, PC-

C6-S-010-RD

    40,00 ks     86,40     1,80     20,00     2,16

5

Patchkábel 406 - Patch kábel Cat 

6, STP, LSOH, 2.00m,

červený, PC-C6-S-020-RD

    40,00 ks     120,00     2,50     20,00     3,00

6

Patchkábel 407 - Patch kábel Cat 

6, STP, LSOH, 3.00m, červený, PC-

C6-S-030-RD

    20,00 ks     74,40     3,10     20,00     3,72

7

Patchkábel 408 - Patch kábel Cat 

5E, S-FTP, 0.25m, šedý, KENC5E-

T-0025

    100,00 ks     102,00     0,85     20,00     1,02



8
Ethernet prepínač 409 - TP-LINK 

TL-SG105, TL-SG105
    6,00 ks     129,60     18,00     20,00     21,60

9

Prepínač 410 - CISCO Catalyst 

1000 8port GE, Ext PS, 2x1G SFP, 

C1000-8T-E-2G-L

    1,00 ks     372,00     310,00     20,00     372,00

10

Optický patchcord 416 - Keline 

optický patch kábel LC-LC

Duplex, OM4, 50/125µm, LSOH, 

1.00m, POM4D-LCLC-010

    40,00 ks     336,00     7,00     20,00     8,40

11

Optický patchcord 417 - Keline 

optický patch kábel LC-LC

Duplex, OM4, 50/125µm, LSOH, 

2.00m, POM4D-LCLC-020

    84,00 ks     826,56     8,20     20,00     9,84

12

Optický patchcord 418 - Keline 

optický patch kábel LC-LC

Duplex, OM4, 50/125µm, LSOH, 

3.00m, POM4D-LCLC-030

    16,00 ks     184,32     9,60     20,00     11,52

13

Transciever 419 - SFP+ transceiver 

10GBASE-SR/SW, SFPPLUS-SR-

NEX

    100,00 ks    1 476,00     12,30     20,00     14,76

Celkom    3 864,72


